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Kommunstyrelsen   
 

Patientsäkerhetsberättelse 2024, social verksamhet (kommunal 
hälso- och sjukvård) 

Förslag till beslut 
Kommunförvaltningen föreslår sociala utskottet föreslå kommunstyrelsen besluta att 

1.  Godkänna patientsäkerhetsberättelsen för social verksamhet 2024. 
 

Ärendet i korthet 
Ärendet avser godkännande av redovisad kommunal patientsäkerhetsberättelse 2024. 

Förvaltningens övervägande 
Enligt patientsäkerhetslagen ska vårdgivaren varje år upprätta en patientsäkerhetsberättelse. 
Syftet med patientsäkerhetsberättelsen är att öppet och tydligt redovisa strategier, mål och 
resultat av arbetet med att förbättra patientsäkerheten. Patientsäkerhetsberättelsen ska ha en 
sådan detaljeringsgrad att det går att bedöma hur arbetet med att systematiskt och 
fortlöpande utveckla och säkra kvaliteten har bedrivits i verksamhetens olika delar samt att 
informationsbehovet hos externa intressenter tillgodoses. Patientsäkerhetsberättelsen ska 
vara färdig senast den 1 mars varje år, finnas tillgänglig för den som vill ta del av den och den 
bör utformas så att den kan ingå i vårdgivarens ledningssystem för patientsäkerhet. 

Ånge kommuns vision 
Vi är en plats för alla, med närhet till natur och gemenskap. Här ger näring och 
engagemang kraft till en levande bygd. 

Fokusområde Hållbar vardag 
Tillgång till god och patientsäker vård och omsorg i hela kommunen bidrar till en hållbar 
vardag. Ett gott exempel år samhällsrummet i Överturingen där både kommunen och 
regionen erbjuder hälso- och sjukvård. 

Fokusområde Hållbar hälsa 
En god och patientsäker vård och omsorg är en förutsättning till hållbar hälsa 

Fokusområde Hållbar gemenskap 
God hälsa bidrar till en hållbar gemenskap 

Fokusområde Hållbar kompetens 
Patientsäkerhetsberättelsen finns tillgänglig för alla medborgare och redovisar vad som 
under året varit aktuellt inom kommunal hälso- och sjukvård samt framtida mål och behov. 

Fokusområde Hållbar natur 
Fokusområdet har ingen bäring på ärendet. 
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